



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

EKSUN GIDA TARIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş. TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu 2025 - Yıllık Bildirim

Özet Bilgi

2025 Yılı TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu



**MERKEZİ KAYIT
İSTANBUL**
Türkiye Sermaye Piyasası - Merkezi
Saklama ve Veri Depolama Kuruluşu

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu	
Bildirim İçeriği	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Açıklama	

T.C. Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) düzenlemeleri uyarınca Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları'na (TSRS) uygun olarak hazırlanan ve SG Bağımsız Denetim A.Ş. tarafından zorunlu sürdürülebilirlik güvence denetimine tâbi tutulan "Eksun Gıda 2025 Yılı TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu" ekte yer almaktadır.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

	Şirket Beyanı
Metrikler	
Raporlayan işletme	Ana Şirket: Eksun Gıda Tarım Sanayi ve Ticaret A.Ş. Bağlı Ortaklıklar: Babaeski Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk Şirketi
Raporlama dönemi	2025
Denetim şirketi	SG Bağımsız Denetim
İlgili olduğu finansal tablolar	Sürdürülebilirlik açıklamaları, Şirket'in 31 Aralık 2025 tarihinde sona eren hesap dönemine ait Türkiye Finansal Raporlama Standartları'na (TFRS) göre hazırlanmış konsolide finansal tablolarıyla aynı raporlama dönemini kapsayacak şekilde ve bu tablolarla tutarlı olarak hazırlanmış olup,

	mevzuatın sağladığı geçiş kolaylıkları kapsamında 2025 yılı konsolide finansal tablolarının yayımlanmasından sonra sunulmuştur.
Çapraz referansla dahil edilen bilgiler (varsa) linkleri	Şirketimizin sürdürülebilirlik raporlaması kapsamında çapraz referans verilen kaynaklar ve bağlantılar şunlardır: İlişkili taraf işlemleri için 2025 yılı faaliyet raporu ve finansal tablo dipnotları; metodolojik referanslar ve veri kaynakları için IPCC 2006 ve 2019 Rehberleri, Sera Gazı Protokolü (Greenhouse Gas Protocol), SASB Gıda Sektörü Açıklama Konuları ve T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı verileri (raporun Ekler bölümü); perakende ürün bilgileri için https://sinangil.com.tr/; endüstriyel ürün bilgileri için https://sinangil.com.tr/urunler/profesyonel-urunler; TSRS hükümleri referansları için raporun sonundaki TSRS Uyum Tablosu; bağımsız sınırlı güvence denetimi detayları için raporun Ekler bölümünde yer alan TSRS Kapsamında Sınırlı Güvence Raporu. Şirket un ve unlu mamuller sektöründe faaliyet göstermekte olup üretim faaliyetlerini Tekirdağ'da bulunan iki ve Konya'da bulunan bir tesis olmak üzere toplam üç fabrikada sürdürmektedir. Şirket; yaklaşık 96 bin m² açık ve kapalı alanı, yıllık yaklaşık 600 bin ton buğday işleme kapasitesi

Sektör (ana ortaklık ve bağlı ortaklık)	ve yaklaşık 100 bin tonluk depolama altyapısıyla Türkiye'nin önde gelen un üreticileri arasında konumlanmaktadır. Şirket faaliyetleri; farklı kullanım alanlarına yönelik un çeşitleri, glütensiz ürünler, nişasta, pastacılık ürünleri ve pişirme yardımcıları dahil olmak üzere yaklaşık 200 ürünün üretim ve ticaretini kapsamaktadır. Üretim süreçleri; TSE-ISO 22000, TSE-ISO 9001, BRCGS ve GİMDİS Helal standartları doğrultusunda yürütülmektedir.
Geçiş muafiyetinden yararlanıldıysa buna ilişkin açıklama	İlk uygulama yılında yalnızca iklimle ilgili risk ve fırsatlara ilişkin bilgilerin açıklanması, ilk yıllık raporlama döneminde karşılaştırmalı bilgilerin açıklanmaması, Raporun yayımlanma zamanında esneklik, Kapsam 3 sera gazı emisyonlarının açıklanması muafiyeti
Risk ve fırsatları belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	TSRS 2 İklmle İlgili Açıklamalar Standardı, TCFD Tavsiyeleri, SASB Gıda Sektörü Açıklama Konuları, Sera Gazı Protokolü: Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı, ISO 14064-1 Standardı, IPCC Altıncı Değerlendirme Raporu (AR6), IPCC 2006 Rehberleri, NGFS Climate Scenarios, WRI Aqueduct Water Risk Atlas, MGM Türkiye İklim Projeksiyonları, MGM İklim Değerlendirme Raporları, Konya Havzası Kuraklık Yönetim Planı, Konya Kapalı Havzası Sektörel Su Tahsis Planı, Avrupa Yeşil Mutabakatı

Açıklama hükümlerini belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	TSRS 1 Sürdürülebilirlikle ilgili Finansal Bilgilerin Açıklanmasına İlişkin Genel Hükümler, TSRS 2 İklimle ilgili Açıklamalar, Sürdürülebilirlik Muhasebe Standartları Kurulu (SASB) Gıda Sektörü Açıklama Konuları, Sera Gazı Protokolü: Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı, ISO 14064-1 standardı, TSE-ISO 22000 , TSE-ISO 9001, Brand Reputation through Compliance Global Standard (BRCGS), GİMDES Helal sertifikaları
Doğrudan sera gazı emisyonları (yakıt, proses vb.) - Kapsam 1 (tCO2e)	2.357,54
Kapsam 1 ölçüm çerçevesi	Kapsam 1 sera gazı emisyonlarının hesaplanmasında Sera Gazı Protokolü ve ISO 14064-1 Standardı esas alınmış olup, finansal kontrol yaklaşımı doğrultusunda kontrol altındaki tüm üretim tesisleri, depolar ve genel merkez faaliyetleri dahil edilmiştir. Doğrudan kontrol altındaki sabit yakma, hareketli yakma ve antropojenik sistemlerdeki sera gazı kaçaklarından kaynaklanan emisyonların belirlenmesinde faturalar , yakıt fişleri ve satın alma kayıtlarından derlenen faaliyet verileri ile IPCC ve Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı referanslı emisyon faktörleri ve katsayıları kullanılmıştır.
Dolaylı enerji kaynaklı emisyonlar (elektrik, ısı, buhar) - Kapsam 2 (tCO2e)	17.468,55
	Kapsam 2 emisyonları Sera Gazı Protokolü (GHG Protocol) standartları

Kapsam 2 ölçüm çerçevesi	doğrultusunda lokasyon bazlı yaklaşımla hesaplanmış olup, yenilenebilir enerji sertifikası veya sözleşmeye dayalı bir araç edinilmediğinden piyasa bazlı emisyonlar lokasyon bazlı değerlerle aynı kabul edilmiştir. Faaliyet verileri elektronik ortamdaki fatura, fiş ve satın alma kayıtlarından derlenmiş, elektrik tüketimi kaynaklı emisyonların hesaplanmasında T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından yayımlanan 0,434 tCO ₂ e/MWh emisyon faktörü kullanılmıştır.
Tedarik zinciri, lojistik vb. kaynaklı dolaylı emisyonlar - Kapsam 3 (tCO ₂ e)	Şirket muafiyetten faydalananarak raporlamamıştır.
Kapsam 3 ölçüm çerçevesi	Şirket muafiyetten faydalananarak raporlamamıştır.
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	Şirket tarafından bu kapsamda ayrıca raporlanmamıştır.
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	Şirket tarafından bu kapsamda ayrıca raporlanmamıştır.
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	Şirket tarafından bu kapsamda ayrıca raporlanmamıştır.
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	Şirket tarafından bu kapsamda ayrıca raporlanmamıştır.
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin miktarı (TL)	Şirket tarafından bu kapsamda ayrıca raporlanmamıştır.
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin yüzdesi (%)	Şirket tarafından bu kapsamda ayrıca raporlanmamıştır.
Sermaye dağıtımı (iklimle ilgili risk/fırsatlara yönelik yatırım harcamaları) (TL)	Şirket tarafından bu kapsamda ayrıca raporlanmamıştır.
	İç karbon fiyatı: 0 TL'dir. 2025 yılı içerisinde herhangi bir karbon kredisi alımı veya satımı

İç karbon fiyatı (TL)

gerçekleştirilmemiştir. 2025 yılı içerisinde herhangi bir karbon kredisi alımı veya satımı gerçekleştirilmemiştir. Türkiye'de henüz zorunlu bir karbon fiyatlandırma mekanizması veya ulusal emisyon ticaret sistemi (T-ETS) yürürlükte olmamakla birlikte hem ulusal hem de uluslararası düzeydeki gelişmeler yakından takip edilmektedir. Bu kapsamda, başta T-ETS'e yönelik düzenlemeler olmak üzere karbon fiyatlandırmasına ilişkin gelişmeler izlenmektedir. Sınırdaki Karbon Mekanizması (SKDM) şirketin un üretimi faaliyetlerini doğrudan kapsamamakla birlikte, tedarik zincirindeki girdiler ve ihracat pazarlarındaki dolaylı etkileri açısından değerlendirilmektedir. AB ETS fiyat eğilimleri ve karbon maliyet senaryoları, yatırım planlama süreçlerinde dikkate alınmaktadır. Karbon piyasalarına ilişkin potansiyel etkiler düzenli olarak analiz edilmekte; karbon yönetimi ölçülebilir, raporlanabilir ve denetlenebilir bir sistematik içinde sürdürülmektedir. 2025 raporlama dönemi itibarıyla şirket tarafından uygulanan sabit bir iç karbon fiyatı bulunmamaktadır. Düşük karbon ekonomisine geçiş sürecinin desteklenmesi amacıyla, karbon fiyatlaması ve piyasa mekanizmalarındaki

gelişmeler dikkate alınarak senaryo analizleri yürütülmesi planlanmakta ve karbon maliyet varsayımları enerji verimliliği, yenilenebilir enerji ve proses iyileştirme yatırımlarının değerlendirme süreçlerinde göz önünde bulundurulmaktadır. Orta vadede, iç karbon fiyatı yaklaşımının sistematik hale getirilerek yatırım projeksiyonlarıyla entegre edilmesi planlanmaktadır. Bu yaklaşım, raporun "İklimle İlgili Hedefler" bölümünde tanımlanan Kapsam 1 ve Kapsam 2 emisyon azaltım hedefi ile enerji yoğunluğu azaltım hedefini destekleyici biçimde kurgulanmakta olup karbon yönetimi stratejisi, düşük karbon ekonomisine geçiş ve sürdürülebilir üretim hedefleriyle uyumlu olarak yürütülmektedir.

İklimle ilgili hususlarla bağlantılı olarak cari dönemde finansal tablolara alınan üst düzey yönetici ücretlerinin yüzdesi (%)

0

Kullanılan senaryo analizleri

Şirketin operasyonel sürekliliği, finansal dayanıklılığı ve tedarik zinciri performansının fiziksel ve geçiş riskleri kapsamında değerlendirilmesi amacıyla RCP 4.5 / SSP2-4.5, RCP 8.5 / SSP5-8.5, NGFS Orderly ve NGFS Disorderly senaryoları kullanılmıştır. Analizler Paris Anlaşması ile uyumlu 2°C ve yüksek emisyonlu 4°C sıcaklık artışı projeksiyonları ile karşılaştırmalı olarak gerçekleştirilmiş olup fiziksel risklerin

	değerlendirilmesinde ayrıca WRI Aqueduct metodolojisi kapsamındaki "BAU" ve "Pessimistic" senaryolarından yararlanılmıştır.
Ticari bankacılık, varlık yönetimi ve sigortacılık sektörleri için finanse edilen emisyonlar (Geçiş muafiyetlerinden yararlanıldıysa boş kalabilecek şekilde) (tCO2e)	Şirket muafiyetten faydalananarak raporlamamıştır.